平成１８年３月２４日
各  位

会社名 シーケーディ株式会社
代表者名 取締役社長  石田 正範
（コード番号 ６４０７ 東証・名証第１部）
問合せ先 執行役員経理部長 澤井 明
 TEL 0568 ( 74 ) 1006

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成１７年１１月１０日付当社「平成１８年３月期中間決算短信（連

結）」および同日付当社「平成１８年３月期個別中間財務諸表の概要」にて発表いたしました業績予想

を下記のとおり修正いたします。

記

１． 平成１８年３月期の業績予想（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）

（１）連結

（単位：百万円、％）
     売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 81,500 8,100 4,700
今回修正予想（Ｂ） 84,000 9,000 5,200
増減額（Ｂ－Ａ）  2,500    900 500

増減率           3.1%          11.1%          10.6%
（ご参考）

前期（平成１７年３月期）実績 77,204 7,333 4,015

（２）個別

（単位：百万円、％）
  売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 78,000 7,500 4,300
今回修正予想（Ｂ） 80,000 8,400 4,800
増減額（Ｂ－Ａ）         2,000 900 500

増減率           2.6%          12.0%          11.6%

 （ご参考）

前期（平成１７年３月期）実績 74,548 6,952 3,871

２．業績予想修正の理由
      自動機械部門でのテレビ用液晶バックライト製造装置の需要増加、機器部門での自動車関連業

界の好調および半導体関連業界の需要回復を主因とした売上高増加により、経常利益および当期

純利益ともに平成１７年１１月１０日付で発表いたしました業績予想を上回る見通しとなりまし

たので、連結、個別の通期の業績予想を修正いたします。
   なお、経常利益につきましては、連結、個別ともに４期連続の増益、当期純利益につきまして

は連結では２期連続、個別では３期連続の増益となり、経常利益、当期純利益ともに前期に続き

過去最高を更新いたします。

以  上

※ 上記の予想には、本資料の発表日現在の将来に関する前提・見通し計画に基づく予測が含まれ

ております。 国内外の経済・業界の動向・為替の変動等にかかわるリスクや不確定要因によ

り実際の業績が記載の予想値と大幅に異なる可能性があります。